Zoznam dlhodobo registrovanych zahraniénych
pretekarov pre rok 2012

O ~NO O~ WDNRP

. Priezvisko
Libalova Katerina
Musilova Katerina
Ndiwa Cornelius
Novakova Lada
Parsczynski Lukasz
Sooriyaarachchi Anoma
Tlusta Helena
TOrok Krisztian

Spracoval: Rastislav Hrbaéek OK SAZ

Datum narodenia
15.09.1983
15.01.1988
17.12.1988
28.05.1993
04.05.1985
21.04.1980
15.03.1993
05.04.1987

Krajina
CZE
CZE
KEN
CZE
POL
SRL
CZE
HUN

Hosfovanie povolené za klub

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO STU Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
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